

**Scan Aprima af 4.12.2000 ApS**

**Vang Mark 42**

**9380 Vestbjerg**

**CVR-nummer 25689925**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. marts 2019

---

Brian I. Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Scan Aprima af 4.12.2000 ApS  
Vang Mark 42  
9380 Vestbjerg

Hjemstedskommune: Aalborg  
CVR-nummer: 25689925  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Brian I. Jensen

### Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med engroshandel med tekstiler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK 19 og egenkapitalen udgør pr 31.12.18 TDKK 860.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>525.115</b>	<b>723</b>
1	Personaleomkostninger	-404.080	-538
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.346	-25
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>100.689</b>	<b>161</b>
2	Finansielle indtægter	5.734	0
	Finansielle omkostninger	-81.860	-84
	<b>Resultat før skat</b>	<b>24.562</b>	<b>77</b>
	Skat af årets resultat	-5.405	-17
	<b>Årets resultat</b>	<b>19.157</b>	<b>60</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	19.157	60
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>19.157</b>	<b>60</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	0	12
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.168	21
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.168</b>	<b>33</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.168</b>	<b>33</b>
	Varebeholdning	1.760.114	1.877
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.760.114</b>	<b>1.877</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.660	320
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.562	47
	Udskudte skatteaktiver	81.201	87
	Andre tilgodehavender	0	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>555.424</b>	<b>455</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12.386</b>	<b>34</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.327.924</b>	<b>2.367</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.340.092</b>	<b>2.399</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	800.000	800
	Overført resultat	59.763	41
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>859.763</b>	<b>841</b>
	Kreditinstitutter	768.389	0
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>768.389</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	452.909	1.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.562	174
	Anden gæld	137.252	172
	Periodeafgrænsningsposter	216	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>711.939</b>	<b>1.559</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.480.328</b>	<b>1.559</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.340.092</b>	<b>2.399</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	359.987	468	
	Pensioner	24.266	30	
	Andre omkostninger til social sikring	10.592	12	
	Øvrige personaleomkostninger	9.236	28	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>404.080</b>	<b>538</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	2	
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.684	0	
	Andre finansielle indtægter	51	0	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>5.734</b>	<b>0</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>		<b>I alt</b>	
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	800	41	841
	Årets resultat	0	19	19
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>800</b>	<b>60</b>	<b>860</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	206.362	0	
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BIJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK			

<b>Noter</b>	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1.000 med pant i goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.		
Den samlede regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør pr. 31.12.18 TDKK 1.971.		
